TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2013

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari - ABHA, no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, e considerando a

não interposição de recursos contra o resultado preliminar do processo, datado de 29

de novembro de 2013, HOMOLOGA o resultado do processo de seleção de propostas

através do Ato Convocatório Nº 011/2013, Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor

Preço, para Contratação de Pessoa Jurídica para atuação como Gerenciadora de

Programas na consecução de programas, projetos e ações previstos no Plano

Plurianual de Aplicação dos recursos da cobrança pelo uso dos recursos hídricos em

âmbito da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, no estado de Minas Gerais, descrito no

Termo de Referência integrante do referido Ato Convocatório, DECLARANDO

vencedora a proposta no valor global de R$ 314.928,00 (Trezentos e quatorze mil,

novecentos e vinte e oito reais), apresentada pela empresa RT Soluções Ltda, inscrita

no CNPJ sob o nº 10.896.258/0001-71, com sede na Avenida Amazonas, nº 502, sala

62, bairro Brasil, Uberlândia-MG.

Araguari - MG, 11 de dezembro de 2013.

ORIGINAL ASSINADO

Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino